
Technicky zajišťuje AC Rumburk¸ z.s.
Pořadatel

26.10.2024
Datum

Zittau (Weinaupark-Stadion, Tribünenallee, Zittau, Spolková Republika Německo)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Libor Dinga +42073469383 ldinga@atletika.cz

Předseda OV Martin Nedvídek +42060241517 info@lusatian-racewalking.com
Ředitel závodu Lucie Nekulová +42077508415 lucienekulova@gmail.com
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková
Technický ředitel Jan Rein
Hlasatel Adam Nedvídek
Režie Adam Nedvídek

Časomíru zajišťuje www.sportovniservis.cz, 
Marek Blažek

Výsledky zpracoval www.sportovniservis.cz, 
Marek Blažek

Startují

Závodní kancelář bude otevřena v pátek 25. října 2024 od 16.00 do 18.00 hodin a v sobotu 26. října od
8.00 hodin do 10.00 hodin (ukončení prezentace) na Weinaupark-Stadion v Zittau.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 19.9.2024 do 20.10.2024.

Přihlásit lze pouze závodníky a závodnice, kteří v období od 1. ledna 2024 do dne uzávěrky přihlášky splnili
alespoň jeden z níže uvedených účastnických limitů:

Soutěž.                                     Muži                                 Ženy

20km/20000m chůze.              1:55:00 | 1:55:00.00.        2:05:00 | 2:05:00.00

35km/35000m chůze.              3:30:00 | 3:30:00,00.        3:50:00 | 3:50:00.00

Prezentace

Mistrovství ČR v chůzi na 35 km mužů a žen

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži 35km chůze
Ženy 35km chůze

Muži 1934-2004
Ženy 1934-2004

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování pro veřejnost a závodníky bude zajištěno v prostoru stadionu, které bude označno cedulemi.
Parkování

Provádí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 7.10. do 20.10. 2024 do 23.59
hodin.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné v na ploše
stadionu do 10:15.  Po provedené prezentaci již závodníci, resp. závodnice, nesmějí opustit svolavatelnu a
na start budou odvedeni společně rozhodčími. 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostoru startu a cíle - bude označeno.

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách.

Zdravotní služba
Je zajištěna v sanitce - prostor startu a cíle.

Ubytování

Bližší informace na:

https://lusatian-racewalking.com/team-manuals/cz/

Další informace

Hotel Lužan
Adresa Náměstí Lužické
Web https://www.hotelluzan.cz
Telefon +420 602 111 777
Email info@hotelluzan.cz
Poznámka heslo „Zittau“ pro účastníky MČR | rezervace ubytování |

Adresa
Web
Telefon
Email
Poznámka

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:30 35km chůze Ž  
35km chůze M  

14:30 Vyhlášení výsledků - 
předání medailí MČR   

sobota, 26.10.2024




